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弁棒上昇式

アルミバタフライバルブ
6 9 6

品　　種 レバー式 ギア式 ギア式ギア式

外観形状

備　　考

規　　格
圧　　力
本　　体
弁 　 体
シ ー ト

JIS B 2032 適合品
5K・10K 5K・10K
ADC12 ADC 12

SCS14 SCS13

ボルト・ナットは上記価格に含まれていません。

給湯用
連続使用温度範囲
5℃～80℃

（単位：円／個）

（単位：円／個）

YZシリーズ（結露対策品）
使用温度範囲　　　－20℃～120℃
連続使用温度範囲　－10℃～70℃

ダイレクト弁は、硬質塩化ビニル配管に直接配管できるように新しく開発されたバルブです。
「金属おねじ付バルブソケット（JIS K 6743）」と「青銅ねじ込み仕切弁（JIS B 2011）」が一体となった
「バルブソケット一体形青銅仕切弁」で、塩ビ管とバルブをダイレクトに接続できるバルブソケット不要のバルブです。

給水用
日本水道協会認証品
連続使用温度範囲
－10℃～50℃

電動式を御注文の際は、ご相談ください。

SCS14

YZT YZR YZR-BYJR
EPDM FKM

5K・10K
ADC 12
SCS14
シリコン
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製品記号
呼径

改定2023.8

7 8 4

改定2023.8
給湯用

【新定価  2023年8月～】

ダイレクト弁
6 9 7

改定2024.8 【新定価  2024年8月～】

品　　種 ゲート 埋設用ゲート ゲート

外観形状

規　　格
圧　　力
管 接 続
本体材質

大和型
10K

CAC406 ＋ HIPVC
給湯用塩ビ差し込み
CAC406 ＋ HTPVC

B10EGN B10EMGN B10ESGN B10ETGN
13A

20
25

 1／2 B
3／4
1

製品記号
呼径

給水用塩ビ差し込み

20,800
22,700
26,100
32,400
45,600
55,600

26,600
28,100
32,700
42,400
60,300
65,800
110,000
217,000
276,000

77,900
81,700
98,700
125,000
206,000
241,000

57,500
62,800
72,800
91,800
150,000
179,000
239,000

13,400
17,200
24,700

15,100
19,100
27,300

15,300
19,600
28,300

15,300
19,600
28,300
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