6 9 6 7 8 4 給湯用 改定2023.8 改定2023.8



アルミバタフライバルブ 😭 株式会社 **大加リビリレブ** 

品	種	レバー式	ギア式	ギア式	ギア式	
外観形	/状					
規	格	JIS B 203	32 適合品			
圧	力	5K·10K		5K·10K	5K·10K	
本	体	ADC12		ADC 12	ADC 12	
弁	体	SCS14	SCS13	SCS14	SCS14	
シート		EPDM		シリコン	FKM	
呼径 ~	品記号	YZT	YZR	YJR	YZR-B	
2 <sup>B</sup>	50 <sup>A</sup>	20,800	26,600	57,500	77,900	
$2^{1/2}$	65	22,700	28,100	62,800	81,700	
3	80	26,100	32,700	72,800	98,700	
4	100	32,400	42,400	91,800	125,000	
5	125	45,600	60,300	150,000	206,000	
6	150	55,600	65,800	179,000	241,000	
8	200		110,000	239,000		
10	250		217,000			
12	300		276,000			
	考	ボルト・ナットは上記価格に含まれていません。				
		電動式を御注文の際は、ご相談ください。				
備		YZシリーズ(結露対策品) 使用温度範囲 −20℃~120℃ 連続使用温度範囲 −10℃~70℃		給水用 日本水道協会認証品 連続使用温度範囲 -10℃~50℃	給湯用 連続使用温度範囲 5℃~80℃	

(単位:円/個)

## 6 9 7 ダイレクト弁 (大部)でリレブ 株式会社 大部)でリレブ 改定2024.8 【新定価 2024年8月~】

品	種	ゲート	埋設用ゲート	ゲート				
外観形	狀	日水協検査証印付	日水協検査証印付弁棒上昇式	日水協検査証印付	日水協検査証印付			
規	格	大和型						
圧	力	10K						
管接続			給湯用塩ビ差し込み					
本体材質		CAC406 + HIPVC			CAC406 + HTPVC			
呼径 一	品記号	B10EGN	B10EMGN	B10ESGN	B10ETGN			
1/2 B	13 <sup>A</sup>	13,400	15,100	15,300	15,300			
3/4	20	17,200	19,100	19,600	19,600			
1	25	24,700	27,300	28,300	28,300			

ダイレクト弁は、硬質塩化ビニル配管に直接配管できるように新しく開発されたバルブです。

「金属おねじ付バルブソケット(JIS K 6743)」と「青銅ねじ込み仕切弁(JIS B 2011)」が一体となった

「バルブソケット一体形青銅仕切弁」で、塩ビ管とバルブをダイレクトに接続できるバルブソケット不要のバルブです。

(単位:円/個)